
4月

中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬

1

2

3

4

5

6

7
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9

10

（記入例）
4月

中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬 中旬 下旬 上旬
1
2
3
4
5
6
7
8 開園
内覧会・面接

1月 2月 3月

事前準備・実施設計

開園

用途変更
入札・契約
周辺住民への説明
工事

開園までのスケジュール

11月 12月 1月 2月

備品搬入

具体的な内容

※　欄が不足する場合は、別紙に御記入ください。

11月 12月

具体的な内容
3月
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